Departamento de Design e Expressão Gráfica

PORTARIA 24/EGR/2023

Florianópolis, 26 de junho de 2023

A  Chefe  do  Departamento  de  Design  e  Expressão
Gráfica (EGR),  Prof.ª. Marisa Araújo Carvalho, no uso
de suas atribuições estabelecidas regimentalmente,

 RESOLVE:

Art. 1º - Homologar as inscrições dos candidatos, abaixo relacionados, do Processo Seletivo
Simplificado  para  Professor  Substituto,  Edital  Nº  033/2023/DDP,  Campo de  Conhecimento
Desenho Industrial, do Departamento de Design e Expressão Gráfica.

Art.  2º  Não  houve  candidatos  inscritos  nas vagas  reservadas  para  os  candidatos  com
deficiência (PCD) e candidatos negros

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

Resultado Preliminar de Homologação de Inscrições:

1. Erick Renan Kampa
2. Isabel Lanner Carvalho Benedetto

Prof.ª. Marisa Araújo Carvalho
Chefe do Departamento de Design e Expressão Gráfica (EGR)

Portaria 406/2022/GR

Campus Universitário – Trindade – Florianópolis
Telefone: 3721-6504

		2023-06-26T12:16:44-0300